Esta donacion está como dicho es en el Archivo de este conuento, en el primero
legaxo6 y por ella misma se conoze hauer tenido siete sellos de cera pendientes
aunque oy no perseueran sino es cinco.

[4]
Ademas de la dicha donacion, pareze otra en dicho archiuo, de los mismos
fundadores, en latin, en la qual de nuebo hacen donacion al dicho abbad de la

6 Debe diferenciarse el primero legaxo de el archivo del libro antiguo del becerro
que se citará inmediatamente y que constituye la segunda fuente de información del
artícifice de la pieza que estamos anotando que, trabaja de modo paralelo, con los dos
textos a la vista. Para evitar confusiones en nota, llamaremos Becerro a la pieza de
1676, Cartulario al códice 998, esto es, al becerro medieval más antiguo; el primer
legajo aquí aludido está sin localizar.
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Vid, D. Domingo, de este Monasterio de S. Miguel y de la iglesia de S. Cebrian
de Padilla de Abaxo, añadiendo otras yglesias o monasterios con algunas
possesiones, como se vera en la misma carta que es como se sigue7:

In nomine domini nostri Jesu Christi, amen. Quanto diuitiis et
possesionibus abundantius quisquid? videtur afluere: tanto de his que possidet
Deo et veris Dei cultoribus pro salute anime sue et peccatorum suorum
remissione, largius debet (al margen izquierdo: 2ª donacion de los señores
Guttierrez y Padillas) impendere Xª illud Apostoli: facite bonum ad omnes
maxime autem ad domesticos fidei qua propter ego Munio Gutierez et ego Tel
Guttz et soror mea Maior Gutierrez et ego Gundisauus Guttierrez, et ego Mari
Gutierrez vna cum filiis et filiabus nostris damus et concedimus pro remissione
animarum patrum et matrum nostrarum necnon et parentum nostrorum et pro
salute animarum nostrarum, Deo et Beate Marie de Vite, et vobis dno.
Dominico, abbati supradicti monasteris illus scilicet, monasterium sancti
Michaelis quod est situm in Villa maiori circa /

fluuium

(fol. 6v) Encabezamiento: Donacion de los Fundadores. 1º legaxo

fluuium qui dicitur Rodra et monasterium Sancti Cipriani e Patella et
monasterium Sancti Stephani de Valde Ribaible, et monasterium Sancte Juliane,
quod est iuxta Azetores, et monasterium Sancti Pauli de Sordielos cum omnibus
eorm pertinentiis, com egressibus et regressibus, cum terminis vineis cum pratis
et hortis cum riuis et molendinis cum decimis et primiciis, vt libere et absque
vlla contradictione possideatis in perpetuum. Damus videlicet prefata
monasterio tali in talique conditione vt in Monasterio Sancti Michaelis abbatiam
bus regula Beati Augustino facictis. Ego Munio Guttierrez cum consobrinis
meis qui hanc cartam facere jussimus propris manibus nostris roboramus et si
peccatis exigentibua in predicto Monasterio Regulares ordo canonicorum
defecerit, ita vt omnino restaurari non possit monasterio cum hereditatibus suis
redigantus dominis quibus pertinebit. Si quis vero de progenie nostra vel de